
Szpital Powiatowy w Limanowej
otrzymał  dofinansowanie  w
ramach  Małopolskiej  Tarczy
Antykryzysowej
24  czerwca  br.,  marszałek  województwa  małopolskiego  Witold
Kozłowski, wicemarszałek Łukasz Smółka oraz Marta Malec-Lech i
Edward  Czesak  z  zarządu  województwa  małopolskiego  wręczyli
symboliczne  czeki  w  ramach  Pakietu  Medycznego  Małopolskiej
Tarczy  Antykryzysowej  na  ręce  przedstawicieli  placówek
medycznych z obszaru tarnowskiego i sądeckiego. Czek otrzymał
również  Specjalistyczny  Szpital  Chorób  Płuc  „Odrodzenie”  w
Zakopanem.

Spotkanie odbyło się w agendzie zamiejscowej UMWM w Tarnowie.
W spotkaniu z przedstawicielami placówek medycznych z obszaru
tarnowskiego i sądeckiego uczestniczyli również wiceminister
zdrowia  Józefa  Szczurek-Żelazko,  posłowie  Anna  Pieczarka  i
Stanisław  Bukowiec,  radni  województwa  małopolskiego  Marta
Mordarska i Anna Mikos oraz starosta tarnowski Roman Łucarz i
wicestarosta Jacek Hudyma.

W  ramach  Małopolskiej  Tarczy  Antykryzysowej  uruchomiono
6 pakietów pomocowych realizowanych w obrębie trzech etapów.
Pierwszy  etap  stanowi  pakiet  medyczny,  przedsiębiorczości
i  płynności  finansowej,  drugi  buduje  pakiet  społeczny
i edukacyjny, natomiast trzeci to pakiet rozwoju. Na ratowanie
zdrowia, życia, miejsc pracy i całej gospodarki przeznaczono
około 1 miliarda złotych. Jak informuje Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego – przygotowywane są kolejne środki
finansowe na służbę zdrowia.

W  ramach  Pakietu  Medycznego  placówki  z  obszaru  sądeckiego
otrzymają 11,7 mln zł. Z pieniędzy tych zakupionych zostanie
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m.in. 8 nowych karetek pogotowia.

Lista beneficjentów z regionu sądeckiego:

Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu – 4
372 268,39 zł

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr
Józefa Dietla w Krynicy Zdroju – 460 759,33 zł

Szpital Specjalistyczny im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach
2 343 579,86 zł

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu – 2 480 000,00 zł

Szpital Powiatowy w Limanowej – 2 085 445,07 zł

Dodatkowo Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc „Odrodzenie” im.
Klary  Jelskiej   w  Zakopanem  otrzymał  symboliczny  czek  na
przeszło 450 tys. zł.

Do placówek medycznych w regionie tarnowskim trafi ponad 10,6
mln zł unijnych środków. Za te pieniądze szpitalne oddziały
wyposażone  zostaną  w  nowoczesną  aparaturę.   Zakupionych
zostanie osiem nowych karetek pogotowia.

Lista beneficjentów w regionie tarnowskim:

Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie – 2 285 157,24
zł

Centrum Medyczne KOL-MED w Tarnowie – 250 531,04 zł

Specjalistyczny Szpital im. Edwarda Szczeklika w Tarnowie – 1
040 369,22 zł

Szpital w Dąbrowie Tarnowskiej – 1 148 376,05 zł

Szpital w Brzesku – 1 444 739,09 zł

Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej w Bochni – 1 938
091,92 zł



Powiatowa  Stacja  Pogotowia  Ratunkowego  w  Tarnowie  –
2  480  000,00  zł

Warto wiedzieć:

Małopolska  Tarcza  Antykryzysowa  została  podzielona  na  trzy
etapy. I etap buduje pakiet medyczny (190 mln zł), pakiet
przedsiębiorczości  (320,5  mln  zł)  i  pakiet  płynności
finansowej (111 mln zł). II etap to pakiet społeczny (55,2 mln
zł)  i  pakiet  edukacyjny  (35  mln  zł).  III  etap  to  pakiet
rozwoju  (279  mln  zł).  Obecnie  trwa  realizacja  I  etapu,
uruchomiony został II etap i rozpoczęto pracę koncepcyjną nad
pakietem  rozwoju.  W  sumie  na  realizację  działań
w  poszczególnych  obszarach  przeznaczono  ok.  1  mld  zł
z Funduszy Europejskich oraz budżetów państwa i województwa.
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